中信国安信息产业股份有限公司独立董事

关于第六届董事会第一百零七次会议

审议事项的独立意见

中信国安信息产业股份有限公司(以下简称“公司”）第六届董事会第一百

零七次会议审议通过了公司对外担保的相关议案。根据中国证监会《关于规范

上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》、《关于规范

上市公司对外担保行为的通知》等的规定和要求，我们本着对公司、全体股东

及投资者负责的态度，按照实事求是的原则对对外担保情况进行了认真的检查

和落实，对公司进行了必要的核查和问询后，发表独立意见如下：

本次担保事项符合相关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的有关

规定，表决程序合法有效，不存在损害公司及公司股东，特别是中小股东利益

的情形。经过对被担保公司偿债能力的谨慎评估，我们认为其生产经营情况正

常，并且采取了反担保措施和有效的资金监督管理措施，担保风险可控，我们

同意本次担保的相关事项。

（本页为中信国安信息产业股份有限公司独立董事意见签字页，本页无正文）

独立董事签字：刘京 卢侠巍 王洪亮 程源 曾会明

二〇二〇年六月三日